

## اخبار کوتاه

### راه اندازی دادرسی الکترونیک در ایلام

رئیس کل دادگستری ایلام با اشاره به راه اندازی دادرسی الکترونیک در استان بر اهمیت بهره گیری از فناوری های نوین و الکترونیک در انجام دادرسی ها به ویژه در شرایط امروز مبارزه با بیماری کرونا تاکید کرد.
به گزارش روابط عمومی دادگستری استان ایلام، علی دهقانی روز چهارشنبه در آیین افتتاح اولین اتاق دادرسی الکترونیک دادگستری استان ایلام اظهار داشت: بدون تردید الکترونیکی شدن دادرسی ها می تواند به صورت قابل ملاحظه ای از مدت زمان رسیدگی به دعاوی کاسته و به روند بررسی پرونده ها و احقاق حق سرعت دهد. وی تاکید کرد: یکی از اهداف اصلی دادرسی الکترونیکی در دادگستری ها رفع اطاله دادرسی است، چراکه به لحاظ سریع الوصول بودن اطلاعات و استفاده از قالب الکترونیکی و مجازی در مدیریت پرونده ها، محیطی امن، یکپارچه و بدون محدودیت زمانی برای بررسی پرونده ها فراهم می شود.
رئیس کل دادگستری ایلام تاکید کرد: در شرایط تشکیل دادگاه ها در این نوع دادرسی به صورت مجازی و امکان حضور غیر فیزیکی در دادگاه از طریق ویدئو کنفرانس مهیا شده است. دهقانی یادآور شد: با توسعه ابزارهای اطلاعاتی و ارتباطی، امکان اجتناب از حضور فیزیکی اصحاب دعوا و کاهش استفاده از کاغذ در دادرسی ها فراهم و در شرایط امروزی شیوع ویروس کرونا، دادرسی الکترونیک بهترین شیوه برای رسیدگی به پرونده های قضایی است.
مدیر کل اداره زندان های ایلام نیز با تاکید بر این که استفاده از دادرسی الکترونیکی نه تنها در دوران کرونایی بلکه در دوران نیز می تواند جایگزین مناسبی برای دادرسی های حضوری باشد، گفت: اجرای دادرسی الکترونیک علاوه بر تضمین مسالمت مراجعان به دستگاه قضایی، اطاله دادرسی به عنوان چالش قدیمی دادگستری ها را کاهش و کیفیت رسیدگی ها و اتقان آرا را افزایش می دهد.

**آغاز جمع آوری انشعابات برق غیرمجاز درکوی مهدیس اهواز**
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز از آغاز طرح جمع آوری انشعابات برق غیرمجاز در منطقه مهدیس به منظور پایدارسازی شبکه برق این منطقه خبر داد.
مهندس حسن کریمی اظهار کرد: درگره‌های عملیاتی امروبرق شهرستان کارون از توابع شرکت توزیع نیروی برق اهواز، طی روزهای اخیرنسبت به جمع آوری انشعابات برق غیرمجاز اقدام کرده‌اند. وی افزود: یکی از اصلی‌ترین دلایل آسیب به تجهیزات شبکه برق در فصل تابستان، استفاده غیرقانونی از برق و دستکاری لوازم اندازه گیری است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز تصریح کرد: در همین راستا، جمع آوری انشعابات غیرمجاز در منطقه مهدیس به منظور رفع نوسان ولتاژ مشترکین قانونی برق و پایدارسازی شبکه برق این منطقه در حال انجام است.
کریمی بیان گفت: یکی دیگر از عوامل موثر در آسیب دیدن شبکه برق در تابستان، استفاده از لوازم پر مصرف برقی غیرضروری مانند لباسشویی، جاروبرقی، اتو... در ساعت پیک یا بوج مصرف است. وی خاطر نشان کرد: برای ایلداری برق و استمرار خدمات رسانی، نیازمند همکاری شهروندان اهوازی هستیم تا بتوانیم این روزهای گرم را بدون خاموشی پشت سر بگذاریم.

### انجام بیش از ۲ هزار بازرسی از انبارهای نگهداری کالا در گیلان

معاون بازرسی و نظارت سازمان صمت گیلان با اشاره به انجام بیش از دو هزار بازرسی از انبار نگهداری کالا در استان، گفت: ۷۱ مورد تخلف کشف شده است. محمد درویش کردار با اشاره به اجرای طرح تشدید نظارت بر انبارهای نگهداری کالا در استان گیلان، گفت: طی سه ماه گذشته با ۷۱ انبار متخلف برخورد شده است. وی با بیان اینکه اقدام در راستای حمایت از مصرف کنندگان و جلوگیری از احتکار، گران فروشی وقاچاق کالا‌های اساسی انجام شده است، گفت: با بهره گیری از ظرفیت سامانه جامع انبارها در سه ماهه نخست اسمازل دو هزار و ۴۱۱ انبار کالا بازدید و بازرسی به عمل آمده است. معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت گیلان ادامه داد: ارزش تخلفات کشف شده از ۱۱ انبارها بیش از ۳۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال بوده است.

وی در ادامه تصریح کرد: این طرح برای مقابله با متحرکین و سواستفاده کنندگان شرایط بازار که نسبت به جمع آوری کالا‌های عمومی و ضروری مردم و امتناع از عرضه آنها در سطح بازار اقدام می کنند، انجام می شود.

درویش کردار ادامه داد: بر اساس ابلاغیه‌ها و دستور العمل‌های وزارت صمت، همه مراکز نگهداری کالا و همه کالا‌های وارداتی و یا تولید داخل و یا تولید شده با مواد اولیه وارداتی با نرخ ارز رسمی در شمول کالا‌های هدف ستاد تشدید احتکار و اختفا قرار گرفته و باید نسبت به ثبت اطلاعات انبار و همچنین ثبت ورود و خروج کالا در سامانه جامع انبارها و نگهداری کالا به آدرس [www.nwms.ir](http://www.nwms.ir) اقدام کنند.

### برگزاری مانور پدافند غیر عامل

مانور پدافند غیر عامل در حوزه پدافند سایبری در شرکت گاز هرمزگان و با محوریت واحد فناوری اطلاعات، برگزار شد.
مانور پدافند غیر عامل در حوزه پدافند سایبری در شرکت گاز هرمزگان و با محوریت واحد فناوری اطلاعات این شرکت و با همکاری برخی واحدها جهت مقابله با شرایط اضطراری، برگزار شد.
حمید رضا ناصری، رئیس واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز هرمزگان در حاشیه برگزاری این مانور تصریح کرد: به منظور سنجش میزان آمادگی واحدفناوری اطلاعات در حفظ، پایداری و در دسترس پذیری سامانه های صنعتی و هم چنین ترویج فرهنگ پدافند غیر عامل، سناریو مانوری توسط واحد فناوری اطلاعات و با همکاری برخی واحد های شرکت گاز استان هرمزگان در هفته جاری برگزار شد.

#### بازدید از تاسیسات آبرسانی شهرستان ملکشاهی



مدیر کل برنامه و بودجه استان از پروژه های آبرسانی در حال احداث شهرستان ملکشاهی از جمله آب شیرین کن، پروژه آبرسانی سد چم گردلان به ملکشاهی ، تصفیه خانه آب، بازدید کردند و از نزدیک در جریان اقدامات و عملیات احداث قرار گرفتند.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان، مدیر عامل آبفا استان در این بازدید، ضمن خیر مقدم گزارشی از روند اجرای پروژه ها، آخرین وضعیت پیشرفت فیزیکی و مسائلا و مشکلات طرح ها در زمینه های اجتماعی و مالی و برنامه ریزی را بیان نمودند مهندس تیموری بیان داشتند: طرح آبرسانی به شهر ملکشاهی و اجرای پروژه تصفیه خانه آب تحول بزرگی در تامین آب شهر ملکشاهی ایجاد می کند و با بهره برداری از این پروژه دیگر مشکلی در خصوص تامین آب این شهر و روستاهای اطراف وجود نخواهد داشت. دکتر قیصری مدیر کل برنامه و بودجه استان پس از این بازدید ضمن تقدیر و تشکر از زحمات کارکنان شرکت آب و فاضلاب گفت: اهمیت تلاش ها و خدمات بخش آب و فاضلاب برای همه مسوولان محرز و غیر قابل انکار است و ما نیز در حد توان و سقف اعتبارات استانی تلاش خود را نموده‌ایم که با اجرای آن انشاالله مشکلات شهروندان فهیم شهرستان ملکشاهی نیز حل و فصل می شود.

#### طبق بخشنامه وزارت راه و شهرسازی؛

# خریدهای متمرکز صنعت ساختمان توسط بازارتهاتر ایرانیان انجام می شود



در تمامی بخش های کشور می شویم. ختائی اظهار کرد: بازار تهاتر ایرانیان میتواند از طریق انعقاد تفاهم نامه با کارخانجات و معتمدان مسکن در استان ها در حال پیگیری است. مدیر عامل بازار تهاتر تاکید کرد: هم اکنون بیرجند و ارومیه و شیراز و ساری و خرم آباد و رشت جلودار هستند. او بیان اینکه تلاش های شبانه روزی ۲۰۰ نفر از مدیران و کارشناسان سازمان مرکزی و شبکه نمایندگی های استانی بازارتهاتر ایرانیان جای تقدیر دارد افزود: ۱۰ هزار عضو شبکه بازارتهاتر ایرانیان وجود ۳۰هزار عضو از کارخانجات و تامین کنندگان و تولید کنندگان و مهندسان مشاور در شبکه حاصل

## اخذ و تمدید ۷ گواهینامه مدیریتی (ISO)

پایش و کنترل گردید . شمس الهیی اظهار داشت : شرکت گاز استان ایلام در راستای بهینه سازی اقدامات و وظایف خود و نیز اجرای فرآیند بهبود مستمر در کلیه امورات ، در حال پیاده سازی استاندارد و سیستم های مدیریتی نوین جهانی (ISO) کام بر میارد . شمس الهیی افزود: همکاران ما در شرکت گاز استان ایلام بصورت مستمر در حال اجرا و جاری سازی استانداردهای مدیریتی استقرار یافته می باشند و با پیروزی رسانی و بازنگری دستور العمل ها و روش های اجرایی ، خط مشی سازمان ، رفع عدم انطباق های سنسنت قبلی ، برگزاری جلسات بازنگری و مدیریت و سازی رعایت این استانداردها در بطن شرکت در جهت کسب رضایتمندی حداکثری ذینفعان و پیشبرد اهداف عملی شرکت بر اساس اهداف و خط مشی شرکت تمامی گاز تلاش می نمایند. در پایان جلسه دو روزه ارزیابی، میزان با ابراز رضایت از عملکرد شرکت گاز استان ایلام تأکید نمودند با بررسی مستندات مربوطه، بهبود مستمر در عملکرد اجرایی شرکت به وضوح قابل مشاهده می باشد و ۶ استاندارد مدیریتی مذکور بدون عده انطباق major یا minor تمدید و ۰۱ ISO۴۵۰۰ نیز جهت صدور گواهینامه معرفی و توصیه گردید.

مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان گفت:

به زودی با ابتکار شهرداری اصفهان برای اولین بار ۱۳ نشست تخصصی با ۱۳ خواهر خوانده اصفهان براساس خواسته ها و نیازهای دو طرف و با مشارکت کنشگران مختلف در بخش دانشگاهی و تجارت برگزار می شود.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، ایمان حجتی در نشست خبری با خبرنگاران در سلسله نشست های «سه شنبه ها بارسانه» با اشاره به اینکه کرونا اگرچه فرصت رویدادهای بزرگ را از ما گرفتار اما یک سری فرصت هارا برای ما ایجاد کرد چراکه همه کشورها در این مسئله مشترک و به یک اندازه هم درگیر هستند، اظهار کرد: شهروندان اصفهان

آگهی حصر وراثت
تاریخ ۹۹/۴/۲۵جلسه فوق العاده شعبه اول شورای حل اختلاف سرعین به تصدی اعضاء کنندگان ذیل تشکیل است.
پرونده کلاسسه ۱ – ۹۹ فوق الذکر تحت نظر است.
ملاحظه می گردد . آقای بابک زنده دل فرزند رحمت اله دادخواستی مبنی بر صدور گواهی حصر وراثت به انضمام مدارک مربوطه اعم از گواهی مالیات بر ارث به شماره – تاریخ – و گواهی استسپاهادیه محضری، گواهی فوتنامه و فتوحاتی مصدق شناسنامه و کارت ملی وراث تقدیم نموده و اشعار داشته که خانم ننه باجی خالقی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۸۱۹ صادره از نیر در تاریخ ۹۶/۶/۱۹ در اقامتگاه دائمی خود فوت نموده است. و وراثت حین القوت وی بترتیب عیار بندت از: ۱- مهر علی زنده دل سرعین فرزند رحمت اله به ش.ش ۱۳۱۷ صادره اردیبل پسر متوفیه ۲- محمد علی زنده دل

#### تألیف کتاب کنترل جامدات و مدیریت پسماند سیال حفاری



دو نفر از متخصصان شرکت ملی حفاری ایران موفق به تألیف و گردآوری کتاب فنی و کاربردی در صنعت حفاری تحت عنوان «کنترل جامدات و مدیریت پسماند سیال حفاری» شدند.
احمد بهرامی عیسی آبادی و مهدی شریفی نوسندگان این کتاب که برای تدریس در مراکز دانشگاهی و آموزشکده های تخصصی مورد اقبال قرار گرفته است به ترتیب در سمت های سرپرست تعمیر اساسی و برون سیاری تجهیزات و سرپرست کنترل پسماند سیال حفاری مدیریت سیالات شرکت به کار اشتغال دارند.
مهندس بهرامی عیسی آبادی که در زمان تألیف

کتاب در سمت رئیس اداره کنترل جامدات و پسماند شرکت انجام وظیفه می کرد در توضیح درباره محتوای کتاب گفت: کتاب کنترل جامدات و مدیریت پسماند سیال حفاری به طور کامل تخصصی و دارای هشت فصل می باشد و در انتشارات طلوع تهران به چاپ رسیده است.

وی افزود: این بخش ها شامل مدیریت و آزمایشات پسماند سیال حفاری، اصول نگهداری و تعمیر تجهیزات، مبانی کنترل جامدات سیال حفاری، جدایش مواد جامد، تجهیزات کنترل جامدات، سانتریفیوژ و محاسبات مدیریت پسماند حفاری است که در ۴۴۷ صفحه برای نخستین بار در صنعت حفاری کشور منتشر شده است.

تلاش های انجام شده است.

او افزود: در اجرای این طرح در مقابل دریافت شارژ تهاتر کارت باید انبوه ساز و یا سازنده اقساط خود یا واحد مسکونی و یا خدمات خود را به ما بدهند و بانک مسکن هم از انبوه سازان پشتیبانی کند.
مدیر عامل بازار تهاتر ایرانیان اعلام داشت که از تمامی کارخانجات صنعت ساختمان دعوت میشود که محصولات خود را بصورت انبوه با قرارداد سالیانه به بازار تهاتر ایرانیان عرضه کنند تا هم شاهد مشارکت در احداث مسکن ارزان شوند و هم شاهد افزایش فروش خود گردند.

ختائی تصریح کرد: تاکنون انبوه سازان استان های مختلف مراجعات بسیار زیادی به نمایندگی های بازار تهاتر ایرانیان داشته اند اما لازم است ادارات کل راه و شهرسازی و بانک مسکن همکاری کنند که منابع مالی لازم از طریق پرداختهایی که مردم در طرح اقدام ملی مسکن دارند: در اختیار آن ها قرار گیرد و باقیی را از طریق اقساط بتوانند با تضمین لازم بانک مسکن خرید کنند.

او توضیح داد : تلاش کرده ایم برای تعاونی های مسکن نیز تهاتر کارت های را فعال کنیم که خوشبختانه از طریق این اقدام کارخانجات مختلفی در این حوزه فعال شده و ما شاهد کنترل قیمتها در زمینه هایی که خرید انجام شده؛ هستیم.
نائب رئیس انجمن تولید کنندگان و فناوران صنعتی ساختمان کشور اظهار کرد: به طور مثال بنیاد مسکن استان تهران در اجرای این طرح از ۱۹۰۰ نفر ثبت نام به عمل آورد اما این تعداد تنها ۴۴۳ نفر مورد تأیید قرار گرفته و بسیاری از آنها به دلیل نداشتن برخی شرایط مقرر، حذف شده اند.

ختائی گفت: با سهولت تر شدن شرایط برای متقاضیان در طرح اقدام ملی مسکن تعداد متقاضیان بیشتر شده و در نتیجه و در نتیجه منابع بانک مسکن بهتر تجهیز می شود.

## ۹۰ درصد آب شرب آبادان از طرح غدیر تامین می شود



تا ۱۷ ت در آروندکنار و برخی روستاهای آبادان در ساعاتی دچار قطعی و یا افت می شد که این مشکل با همکاری سازمان برق برطرف شد.
مدیر آبفا منطقه آبادان به نصب مخزن پیش ساخته آب آشامیدنی شهر چوبنده آبادان اشاره کرد و اظهار داشت: پروژه تامین آب شهر چوبنده تا کمتر از چهار ماه دیگر وارد مدار خواهد شد.

وی با اشاره به معضل زیرساختی در شبکه آب و فاضلاب آبادان گفت: برای رفع مشکل زیرساختی در شبکه فاضلاب آبادان نیاز به ۱۴ هزار میلیارد ریال اعتبار است که امیدواریم با پیگیری نمایندگان و سازمان منطقه آزاد اروند این بودجه به آبادان اختصاص یابد.

اصفهان بتواند کمکی انجام دهد، پذیرا هستند. با کمک سازمان های مردم نهاد در صدد بودیم کمک هایی به شیان ارسال کنیم این کمک ها برنامه ریزی شد و در کام جمع بندی برای ارسال محوله به چین بودیم که خود با شیوع کرونا در ایران مواجه شدیم.
حجتی تصریح کرد: اصفهان با ۱۳ شهر، خواهر خوانده است و در ۹ شبکه شهرداری جهانی هم عضویت دارد. در همین راستا به تمامی سازمان های بین المللی نامه نگاری کردیم و پیشنهادات و ابتکارات اصفهان را به همه ارسال کردیم. همچنین در پلتفرمی که انجمن متروپلیس (انجمن کلانشهرهای مهم جهان) آماده کرده بود، ما و دیگر شهرها هم تجربیات و راهکارها را به اشتراک گذاشتیم.

مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان خیر داد:

## برگزاری ۱۳ نشست تخصصی با ۱۳ خواهر خوانده اصفهان

داشتیم و از آنها خواستیم وضعیت را توضیح دهند.
مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان افزود: اولین خواهر خوانده اصفهان، شیان چین است و در نامه ای که شهردار اصفهان به شهردار شیان در ابتدای سال نو میلادی ارسال کرد، ضمن همدردی با مردم شیان، برای حل بحران چین اعلام آمادگی کردیم. وی ادامه داد: شهرداری شیان در وضعیت پیچیده ای بود و به ما اعلام کرد دند اگر شهرداری

شماره ثبت ۵۶۶ و شناسه ملی ۴۹۳۷۹۷-۱۰۸۶۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۹۹/۲/۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
\* آقای پرویز سیدین با کد ملی ۱۴۶۵۷۱۷۱۰۱ بصمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره و آقای عزت سیدین با کد ملی ۱۴۶۱۲۶۵۲۵۸ بصمت رئیس هیات مدیره و آقای سیدمهدی سیدین با کد ملی ۱۴۶۱۲۶۵۲۵۸ بصمت نائب رئیس هیات مدیره بصمت اعضای هیات مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب شدند.
\* آقای حسن ملکی با کد ملی ۱۳۷۸۱۱۲۷۸ بصمت بازرس اصلی و آقای مهدی بداینی با کد ملی ۱۴۶۵۳۲۷۰۷۰ بصمت بازرس علی البدل برای مدت ۲ سال انتخاب شدند.
\* روزنامه کثیرالانتشار تجارت جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد \* حساب تراز نامه سال ۱۳۹۸ بررسی و مورد تصویب مجمع عمومی قرار گرفت \* اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل / اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اردبیل (۹۱۶۵۲۵)

سرعین فرزند رحمت اله به ش.ش ۱۹۸۱ صادره سرعین پسر متوفیه ۳- علی زنده دل سرعین فرزند رحمت اله به ش.ش ۱۹۸۲ صادره سرعین پسر متوفیه ۴- بابک زنده دل سرعین فرزند رحمت اله به ش.ش ۲۷۹۰ صادره سرعین پسر متوفیه ۵- حمیده زنده دل فرزند رحمت اله به ش.ش ۱۴۳۷ صادره سرعین دختر متوفیه ۶- مهناز زنده دل فرزند رحمت اله به ش.ش ۳۸۷۱۸۴۹۶ صادره سرعین دختر متوفیه. فلذا این آگهی بنسبیه تجویز ماده ۳۶۲ امور محضسی در یکی از جراید کثیرالانتشار که نوبت درج گردد تا چنانچه اعتراضی یا وصیت نامه رسمی و یا سسری وجود داشته باشد موضوعاً جهت اعتراض به شورای حل اختلاف شهرستان سرعین ارسال گردد.
شعبه اول شورای حل اختلاف سرعین

آگهی تغییرات شرکت مرغیان اردبیل سهامی خاص به